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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnaful/Subsemnata, 56et HA0 ft- e LCIN I), av6nd funct

de 9C,+ 'biftaq 
P u n os 1u

CNP , domiciliul 
-- 

.

cunoscAnd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere
c[ impreunI cu familial) defin urmdtoarele:

* 1) Prin familie se inlelege sotul/sofia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte tr6ri,

* natacnriir^ i^Ai141s sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luoiu de ap6; (5) alte categorii de terenuvslwbvr rllv rllsrw

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil,
+2) La "Titulaf" se menlioneazd,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul

iar in cazul bunurilor tn coploprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. CI6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri,



t Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) oasd de loouit; (3) casd de vacan!6; (4) spafii oomerciale/r
producfie,

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, oopilul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cola-parte $i numelE coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de franspo

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art6 qi de cult, colecfii de artd
numismaticX, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c5ror yaloar
insumat[ depigeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdni

la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a cdror valoare dep[qe;te 3,000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate j
ultimele 12 luni



IV, Active financiare

I' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire si investir
inclusiv cardurile de credit, dacX valoarea insumatl a tuturor acestora dep5qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate.

)

--/
--'

*Categoriile 
-indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sa

echivalente} (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private ai peniii siu alte sisteme c
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piaf[ insumat[ a tuturc
acesfora depdgeqte 5,000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participbrile in strdindtate,

nCategoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (2
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal,



3, Alte active producitoare de venituri nete, care tnsumate dep[gesc echivalentul a 5,000 de euro p
ant

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdin[tate.

V, Datorii
Debite' ipoteci, garanfii emise ln beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing qi alt

asemenea bunuri, dac6 valoarea tnsumati a tuturor acestora dep[qegte 5,000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ?n str[in6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de piaf6, dir
partea unor persoane' organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafi-onale sar
institufii publice romdnegti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6
cele ale angajatorului, a cbror valoare individuali depxqegte 500 de euro*

1,1, Titular

1,2, Sot/sofie

1,3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at I l-/ea.



VIL Venituri ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal inchei

(potrivit art,41din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate'

, ffiihr1,1, Titular

1,2. Sof/sofie

thoitMQ Grwfliar-

Titular

2,2, So!/so{ie

3,1, Titular

3,2, So!/sotie

Titular

4.2, So1/solie

5, 1 , Titular

5,2, Soflsolie

6,1 , Titular

6,2, So!/sofie



7,1, Titular

7,2, So{/sotie

7,3, Copii

8,1, Titular

8,2, So!/sofie

8,3, Copii

Prezenta declaraJie constituie act public qi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa
caracferul incomplet al datelor menfionate,

Data complet[rii Semnltura


